
 

Об утверждении проекта планировки и  

проекта межевания территории  

по объекту: «Дооснащение ИТСО объектов  

ООО «Газпром трансгаз Саратов» 

 

Согласно п.1.1 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев проект планировки и проект межевания территории по объекту: 

«Дооснащение ИТСО объектов ООО «Газпром трансгаз Саратов» 

расположенного по адресу: Саратовская область, Петровский район, на 

основании Устава Петровского муниципального района Саратовской области 

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по 

объекту: «Дооснащение ИТСО объектов ООО «Газпром трансгаз Саратов» 

расположенного по адресу: Саратовская область, Петровский район. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» 

и разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Петровского муниципального 

района Колдина В.В. 

 

 

 

Глава Петровского 

муниципального района Д.В.Фадеев 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от   13 ноября  2020 года №  887-П  
 

г. Петровск 


